
Sted: Hellebjerg Idrætsefterskole
          Jens Engbergs Allé 4, 7130 Juelsminde
Tid:   Torsdag d. 29. juni 2023 kl. 10:00 – 15:00  
Kontakt på dagen: Maiken Nøddesbo, Tlf. 23934519
Kontakt før dagen: KFUM Idræt Maja Tast,  Tlf. 40578180

STORE BØRNEDAG 2023

Arrangementet afholdes udendørs –
uanset vejret, så medbring tøj efter vejrudsigten og
fornuften. 
 
I skal medbringe madpakker og drikkedunk. Der vil
blive serveret kiks om eftermiddagen. Hele dagen vil
der være kaffe på kanden til de voksne:-)
 
Vi forventer at pædagogerne holder sig så meget i
baggrunden som muligt, så de unge får mulighed for at
udfolde sig blandt børnene. Vi har voksne instruktører
til at hjælpe hvis der opstår problemer.
                                           
 

Baggrund for arrangementerne:
 
KFUMs Idrætsforbund arrangerer hvert år
landsdækkende træner/lederkurser på
Hellebjerg Idrætsefterskole i Juelsminde.
I timerne grundlæggende motorik arbejdes
hele ugen for de yngste kursister på 12-14 år,
hen imod dette arrangement, som de selv
skal planlægge og gennemføre.
Arrangementet bliver brugt som en form for
eksamensopgave i grundlæggende motorik
for børn.
Vi har valgt denne undervisningsform frem
for teoritimer, og praktiske timer hvor
kursisterne leger med hinanden.
Dette for at gøre opgaven så realistisk som
muligt, så det afspejler den virkelighed de
bagefter skal hjem og arbejde i.

KFUMs Idrætsforbund vil gerne give alle der arbejder med
børn i alderen 6-10 år, et godt aktivitetstilbud hvor børnene
får en rigtig sjov dag med masser af leg og bevægelse.
Aktiviteterne er planlagt fortrinsvist til børn i alderen 6-8 år,
men de ældre er også velkomne. Det er unge instruktører
på 12-14 år, som vejledt af voksne erfarne instruktører står
for aktiviteterne. 
Dagen er fyldt med større og tidskrævende aktiviteter, så de
er naturlig trætte når de kommer hjem.

Tilmelding: 
Hurtigst muligt, og senest 1. maj, da jeg derefter
kontakter flere steder, hvis vi ikke har fyldt op. 
Via dette link: https://kfumid.dk/boernedag/

Vi har plads til ca. 250 børn. 
Når vi nærmer os arrangementet, vil I blive kontaktet, så
det endelige børnetal kan justeres. 

Pris:  Gratis, men 
i skal selv være
ansvarlig for
transporten til og
fra Hellebjerg.

https://kfumid.dk/boernedag/

